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Mestská rada – február 2024 
 

 
P.č. 
 

 
PREDMET ROKOVANIA 

 
PREDKLADÁ 

 
SPRACUJE 

 
  1. 
   
   
  2. 
 
 
   
 
 3. 
 
 
   
 4. 
 
   
 
 
 5. 
  
   
 6. 
 
 
  
 
 7. 
   
   
  
  
  8. 
 
 
  

 
Zásady hospodárenia a nakladania 
s majetkom mesta 
 
Informatívna správa  o prerokovaní 
prenájmu majetku, vecných bremien 
a iných majetkových záležitostí  
 
 
Majetkovoprávne záležitosti 
 
 
 
Správa o prerozdelení dotácií z rozpočtu 
mesta Michalovce na celoročnú činnosť 
mládežníckych a športových klubov pre 
rok 2024 
 
Správa o plnení uznesení Mestskej rady 
Michalovce za II. polrok 2023 
 
Informatívna správa o stave verejného 
poriadku, činnosti MsP Michalovce 
a stave kriminality na území Mesta 
Michalovce za rok 2023 
 
Vyhodnotenie kultúrno-osvetovej 
činnosti MsKS Michalovce za rok 2023 
a Plán hl. úloh MsKS Michalovce na 
r.2024 
 
Zmena rozpočtu Mesta Michalovce 
na rok 2024  
 

 
 Ing. Doležal,  
 vedúci odb. HsM 
 
Ing. Doležal 
ved. OHsM 
 
 
 
 Ing. Doležal,  
 vedúci odb. HsM 
 
  
Mgr. Slaninková 
 ved. org. odb. 
 
 
 
Ing. P. Hajduk  
prednosta MsÚ 
 
JUDr. Šanta, 
náčelník MsP 
 
 
 
riaditeľ/ka MsKS 
 
 
 
 
Ing. Bereznaninová 
ved. FO 

 
Ing. Doležal 
Ved. odb.HsM 
 
Ing. Holíková 
Mgr. Matejovič 
Ing. Šimková 
Ing. Mojsej 
 
Ing. Václav Mojsej 
ref. odb. HsM 
 
 
Š. Končíková 
ref. org. odb. 
 
 
 
A. Čurmová 
ref .MsR a MsZ 
 
JUDr. Šanta, 
 náčelník MsP 
 
 
 
riaditeľ/ka MsKS 
 
 
 
 
Ing. Bereznaninová 
ved. FO 
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P.č. 
 

 
PREDMET ROKOVANIA 

 
PREDKLADÁ 

 
SPRACUJE 

  
 9. 
 
  
 
 
10.  
 
 
 
11.  
  
 
12. 
 
 
   
13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Návrh VZN o určení výšky dotácie na 
prevádzku a mzdy na dieťa a žiaka škôl a  
školských zariadení zriadených na území 
mesta Michalovce na r. 2024 
 
Informácia o prebiehajúcich 
a ukončených súdnych sporoch 
k 31.12.2023 
 
Návrh na udelenie titulu Čin roka 2023 
 
 
Návrh programu IX. zasadnutia MsZ 
v Michalovciach  (MsZ  február 2024) 
 
 
Rôzne 
 
 

  
Ing. Jasovský 
ved. OSV,ŠkaŠp 
 
 
 
Mgr. Bočinec 
ved. OPPaVO 
 
 
Mgr. Dufinec  
primátor mesta 
 
Mgr. Slaninková, 
vedúca org. odboru 

 
Ing. A. Šoth 
zás.ved. OSV,ŠKaŠp 
 
 
 
Mgr. Bočinec 
ved. OPPaVO 
 
 
Mgr. Slaninková 
ved. org. odboru 
 
A. Čurmová 
ref. pre MsR a MsZ 
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Mestská rada – apríl 2024 

 

     

 
P.č. 
 

 
PREDMET ROKOVANIA 

 
PREDKLADÁ 

 
SPRACUJE 

 
   1. 
 
 
 
   2. 
 
  
   3. 
 
 
   4. 
 
 
   5. 
 
 
   6. 
 
 
   7. 
 
 
   8. 
 
 
   9. 
 
 
 10. 
 
  
   
 
 

 
Informatívna správa  o prerokovaní 
prenájmu majetku, vecných bremien 
a iných majetkových záležitostí  
 
Majetkovoprávne záležitosti 
 
 
Záverečný účet Mesta Michalovce 
za rok 2023 
 
Vyhodnotenie rozpočtu TaZS mesta 
Michalovce za rok 2023 
 
Vyhodnotenie rozpočtu MsKS Michalovce 
za rok 2023 
 
Zmena rozpočtu Mesta Michalovce 
na rok 2024  
 
Návrh na zmenu rozpočtu MsKS na rok 
2024 
 
Návrh na  zmenu rozpočtu TaZS na rok 
2024 
 
Návrh programu X. zasadnutia MsZ 
v Michalovciach  (MsZ  apríl  2024) 
 
Rôzne 
 
 

 
Ing. Doležal, 
vedúci odboru HsM 
 
 
Ing. Doležal, 
vedúci odboru HsM 
 
Ing. Bereznaninová, 
vedúca fin. odboru 
 
riaditeľ  TaZS 
 
 
riaditeľ/ka MsKS 
 
 
Ing. Bereznaninová 
vedúca fin. odboru 
 
riaditeľ/ka MsKS 
 
 
riaditeľ TaZS 
 
 
Mgr. Slaninková, 
vedúca org. odboru 

 
Ing. Holíková 
Mgr. Matejovič 
Ing. Šimková 
Ing. Mojsej 
 
Ing. Václav Mojsej 
 
Ing. Bereznaninová 
vedúca fin. odboru 
 
PhDr. Lieblová 
 ek. nám. TaZS 
 
riaditeľ/ka MsKS a 
ekonómka MsKS 
 
Ing. Bereznaninová 
ved. fin. odboru 
 
riaditeľ/ka MsKS 
 
 
PhDr. Lieblová 
ek. námestníčka 
 
A. Čurmová 
ref. pre MsR a MsZ 
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Mestská rada – jún 2024 
 
 

 
P.č. 
 

 
PREDMET ROKOVANIA 

 
PREDKLADÁ 

 
SPRACUJE 

 
   1. 
 
 
 
   2. 
 
   
 
   3. 
 
 
 
 
 
    
   4. 
 
 
   5. 
 
 
 
 
 
  6. 
 
 
  7. 
 
   
   
 
 
 
 

 
Informatívna správa  o prerokovaní 
prenájmu majetku, vecných bremien 
a iných majetkových záležitostí  
 
Majetkovoprávne záležitosti 
 
 
 
Personálno-organizačné zabezpečenie 
základných škôl, základnej umeleckej 
školy a materskej školy s právnou 
subjektivitou v zriaďovateľskej pôsobnosti 
mesta Michalovce na školský rok 
2024/2025 
 
Vyhodnotenie PHRSR za rok 2023 
 
 
Návrh plánu rokovaní MsR, MsZ, komisií 
MsZ, RR novín Michalovčan a harmono- 
gramu zasadnutí MsR a MsR na II. polrok 
2024 
 
 
Návrh programu  XI. zasadnutia MsZ 
v Michalovciach (jún 2024) 
 
Rôzne 
 

 
Ing. Doležal, 
vedúci odboru HsM 
 
 
Ing. Doležal, 
vedúci odboru HsM 
 
 
Ing. J. Jasovský 
vedúci odb.soc.vecí, 
školstva a športu 
 
 
 
 
Ing.Bobovníková,PhD. 

zást.prednostu 
 
Ing. Sokologorský 
zástupca primátora 
 
 
 
 
Mgr. Slaninková 
vedúca org. odboru 
 
 

 

Ing. Holíková 
Mgr. Matejovič 
Ing. Šimková 
Ing. Mojsej 
 
Ing. Václav Mojsej 
 
 
Ing. A. Šoth  
zas.ved. 
odb.soc.vecí, 
školstva a športu 
 
 
 
Mgr. Mažariková 
ref. str. plánovania 
 
A. Čurmová 
ref. pre MsR a MsZ 
komisie MsZ 
RR Michalovčana 
 
 
A. Čurmová 
referent MsR a MsZ 
 

 
 
 




